

Nordfolk ApS
Genuavej 41, 2300 København S

CVR-nr. 41 32 91 49

Årsrapport

30. april 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2021.

Thomas Mark Sundby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 30. april 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordfolk ApS
Genuavej 41
2300 København S

E-mail: thomas@nordfolk.dk

CVR-nr.: 41 32 91 49

Regnskabsår: 30. april - 30. september

Direktion

Thomas Mark Sundby

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at importere og sælge premium kosttilskud m.v. samt hvad der i øvrigt efter direktionens vurdering skønnes hensigtsmæssigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -287.353 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -288.333 kr.. Dette er første regnskabsår for selskabet, og ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Nordfolk OMEGA 3 fylder en efterspørgsel på det danske marked for et kosttilskud der er rent, minimum forarbejdet og stammer fra Skandinavien.

Ledelsen vurderer at markedspotentialet for netop denne type kosttilskud for den kvalitetsbevidste forbruger på det danske marked er stort.

FMCG trenden har jf. rapporter fra Nielsen de seneste år kun gået én vej. Konventionelle forarbejdede varer ser nedgang i salg, hvor økologiske og andre kvalitetsvarer ser fremgang. Forbrugerne bliver til stadighed mere kvalitetsbevidste.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/4 2020 - 30/9 2021
Bruttotab	-287.353
1 Personaleomkostninger	0
Resultat før finansielle poster	-287.353
2 Øvrige finansielle omkostninger	-980
Resultat før skat	-288.333
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-288.333
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-288.333
Disponeret i alt	-288.333

Balance

Aktiver	30/9 2021
<u>Note</u>	<u>30/9 2021</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>247.021</u>
Varebeholdninger i alt	<u>247.021</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>3.138</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.138</u>
Likvide beholdninger	<u>140.947</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>391.106</u>
Aktiver i alt	<u>391.106</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>30/9 2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	80.000
Overført resultat	-288.333
Egenkapital i alt	<u>-208.333</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.750
Anden gæld	573.689
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>599.439</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>599.439</u>
 Passiver i alt	 <u>391.106</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 30. april 2020	80.000	0	80.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-288.333	-288.333
	80.000	-288.333	-208.333

Noter

30/4 2020
- 30/9 2021

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 980

980
